
 

 

Philips
Bezdrátová sluchátka 
s mikrofonem

Čistý zvuk hovorů

SHM5178BK
Srozumitelný hovor, 

lehký design.
Sluchátka Philips SHM5178BK jsou lehká, bezdrátová sluchátka, která poskytují dokonalé 
pohodlí.

Silný zvuk playlistů. Čisté hovory
• Mikrofon s umělou inteligencí pro kvalitní hovory



 Čistý zvuk hovorů
Zvuky okolí už vás při poslechu rušit nebudou. Tato 
sluchátka jsou vybavena mikrofonem s umělou 
inteligencí, který filtruje zvuky, které nechcete slyšet, 
a zajišťuje tak skvělou kvalitu hovoru. Pokaždé se 
navzájem jasně uslyšíte.
SHM5178BK/00

Přednosti
Datum vydání 2024-04-02

Verze: 2.2.1

EAN: 69 74138 58606 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 40
• GTIN: 1 69 74138 58606 8

Rozměry balení
• Typ balení: Krabice
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 69 74138 58606 1
•

Specifikace
Bezdrátová sluchátka s mikrofonem
Čistý zvuk hovorů

http://www.philips.com

